
UCHWAŁA NR XXVII/232/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020  z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 
2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 
31 marca 2020r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzenia nr OS.0050.34.2020 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/169/2020 RadyMiejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.35.2020 z dnia 1 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 
2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku,  
Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia  2020 roku, Uchwałą Nr XXII/181/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.53.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 31 sierpnia  2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 września  
2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/193/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 września 2020 roku,Zarządzeniem 
nr OS.0050.60.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2020 roku, Uchwałą nr XXIV/205/2020 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 października2020 roku,Zarządzeniem nr OS.0050.67.2020 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia29 października2020 roku,Zarządzeniem nr OS.0050.70.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
13 listopada 2020 roku,Zarządzeniem nr OS.0050.71.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 listopada 
2020 roku, Uchwałą nr XXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 listopada 2020 roku, Zarządzeniem 
nr OS.0050.72.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 listopada 2020 roku, Zarządzeniem nr 
OS.0050.75.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 7 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 35 634 907,83zł z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30 391 735,35 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 243 172,48 zł 

2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 34 239 038,56 zł z  tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30 043 991,89 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 195 046,67zł 

3. W § 2 ust. 2 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp., lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zastępuje się kwotą  1 488 280,78 zł. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 
zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym  wydatki budżetu wprowadza się następujące 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami wprowadza się następujące 
zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BDFA86-2BF4-4C59-8ED0-9221AB510701. podpisany Strona 1



7. §3 otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu                             
w wysokości 2 746 830,73 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4." 

8. §4 otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu                                 
w wysokości 4 142 700,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4." 

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej " Przychody i rozchody budżetu gminy" otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. § 5 uchwały budzetowej otrzymuje brzmienie: "Planowana nadwyżka budżetu w kwocie 1 395 
869,27,00 zł, zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek". 

11. § 8 pkt 5 uchwały budżetowej otrzymuję nowe brzmienie:  Upoważnia się Burmistrza :   ,,5)  do 
zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89 us.1 pkt 2-4  ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia do wysokości 1 698 143,00 zł." 

12. §13 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie "Ustala się dochody z tytułu opłaty zagospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości 737 000,00 zł oraz wydatki na sfinansowanie systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości 886 187,40 zł". 

13. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie zadań majątkowych na 
2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

14. Dodaje się § 5a w brzmieniu: "Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 1 698 143,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-/Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BDFA86-2BF4-4C59-8ED0-9221AB510701. podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do 

 Uchwały Nr XXVII/232/2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu  

z dnia 21 grudnia  2020r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020  
     
       W budżecie Gminy na rok 2020 wprowadza się zmiany w  dochodach budżetu           

z następujących tytułów:  

- zawiadomienie Nr ST5.4750.6.2050.g  z dnia 27.11.2020r. w sprawie przyznania subwencji 

oświatowej w wysokości 25 500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usługi 

dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych                      

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji 

tych zajęć. 

- zawiadomienie Nr ST5.4751.28.2020.15g z dnia 28 listopada 2020 roku w sprawie 

przyznania środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 22 870 zł            

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla 

zwalnianych nauczycieli. 

- zawiadomienia nr ST3.4751.10.2020 z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie przyznania 

środków z rezerwy subwencji ogólnej na 2020 rok w kwocie 36 608,00 zł.  

-  zawiadomienia nr FB-I.3111.454.2020.6 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej w dziale 855 rozdział 85501 § 2060 o kwotę 12 980,76 zł                   

z przeznaczeniem na uregulowanie do końca grudnia 2020 r. zobowiązań wymagalnych 

Skarbu Państwa, w związku z wydanymi informacjami i decyzjami przyznającymi 

świadczenie wychowawcze. 

Dokonano zmiany paragrafu w dochodach w  rozdziale 60016  o kwotę 34 552,85 zł              

w związku z podpisaną umową nr 66/2020 dotycząca partycypacji finansowej w remoncie 

drogi gminnej nr 493519P w m. Majdany.  

Zwiększono wydatki rozdziale 90002 § 4600 w związku z otrzymaną decyzją nr 

ODI.7062.106.3.2020.MK3 w sprawie nałożenia kary pieniężnej w wysokości 11 360,00 zł za 

niewykonanie w roku 2018 obowiązku osiągnięcia wymaganego poziomu recyklingu                       

i przygotowania do ponownego użycia frakcji odpadów komunalnych: papieru, metali, 

tworzyw sztucznych i szkła. 

Dokonano zmian w wydatkach w dziale 750, 801, 900. 

Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne :  

- „ Zakup maszyny do mycia podłóg „ w kocie 18 000,00 zł. 

Zmieszono plan w wydatkach w rozdziale 90095 § 6058 o kwotę 53 522,00  zł w celu 

dostosowania do aktualnego wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BDFA86-2BF4-4C59-8ED0-9221AB510701. podpisany Strona 1



  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na 2020 rok . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BDFA86-2BF4-4C59-8ED0-9221AB510701. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr XXVII/232/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
 Zmiany  w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 234 772,85 0,00 234 772,85

60016 Drogi publiczne gminne 184 552,85 0,00 184 552,85

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 552,85 -34 552,85 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 34 552,85 34 552,85

758 Różne rozliczenia 10 619 876,30 84 978,00 10 704 854,30

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 063 068,00 48 370,00 5 111 438,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 063 068,00 48 370,00 5 111 438,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 36 608,00 36 608,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 36 608,00 36 608,00

855 Rodzina 9 385 814,61 12 980,76 9 398 795,37

85501 Świadczenie wychowawcze 5 860 406,13 12 980,76 5 873 386,89

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 860 406,13 12 980,76 5 873 386,89

Razem: 35 536 949,07 97 958,76 35 634 907,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BDFA86-2BF4-4C59-8ED0-9221AB510701. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr XXVII/232/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok
 Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 202 241,85 37 608,00 2 239 849,85

60004 Lokalny transport zbiorowy 117 320,00 50 000,00 167 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 320,00 50 000,00 167 320,00

60016 Drogi publiczne gminne 899 166,85 -12 392,00 886 774,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 446,96 9 608,00 228 054,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 524,11 -18 000,00 575 524,11

700 Gospodarka mieszkaniowa 424 177,56 -5 000,00 419 177,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 424 177,56 -5 000,00 419 177,56

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 3 021 135,32 26 000,00 3 047 135,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 706 186,30 27 000,00 2 733 186,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 511 621,10 -3 039,90 1 508 581,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 892,96 5 000,00 152 892,96

4300 Zakup usług pozostałych 293 047,65 15 000,00 308 047,65

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 3 058,00 13 058,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 316,86 -18,10 48 298,76

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 946,00 5 000,00 19 946,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 326 668,35 4 510,00 331 178,35

75412 Ochotnicze straże pożarne 235 368,35 4 510,00 239 878,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 636,35 4 510,00 75 146,35

801 Oświata i wychowanie 8 979 365,04 25 500,00 9 004 865,04

80101 Szkoły podstawowe 6 416 243,40 25 500,00 6 441 743,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 249 766,00 25 488,76 275 254,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 789 915,00 -23 000,00 3 766 915,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BDFA86-2BF4-4C59-8ED0-9221AB510701. podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 218,40 11,24 53 229,64

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 23 000,00 138 000,00

855 Rodzina 9 515 972,61 12 980,76 9 528 953,37

85501 Świadczenie wychowawcze 5 860 406,13 12 980,76 5 873 386,89

3110 Świadczenia społeczne 5 810 603,00 12 980,76 5 823 583,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 390,36 -3 000,00 22 390,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 661,08 1 000,00 10 661,08

85504 Wspieranie rodziny 241 164,48 0,00 241 164,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 523,57 -203,52 5 320,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 579,74 -51,66 4 528,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 645,41 -7,35 638,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485,76 262,53 748,29

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 411 294,51 -87 162,00 3 324 132,51

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 874 827,40 11 360,00 886 187,40

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 903,00 11 360,00 20 263,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 405 795,24 5 000,00 410 795,24

4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 5 000,00 177 000,00

90095 Pozostała działalność 1 724 579,39 -103 522,00 1 621 057,39

4300 Zakup usług pozostałych 74 697,46 -50 000,00 24 697,46

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 949,00 -53 522,00 926 427,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 301 481,67 12 000,00 1 313 481,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 140 211,67 12 000,00 1 152 211,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 642,58 5 000,00 166 642,58

4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 521,29 5 000,00 46 521,29

926 Kultura fizyczna 213 824,41 18 000,00 231 824,41

92601 Obiekty sportowe 174 024,41 18 000,00 192 024,41

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Razem: 34 194 601,80 44 436,76 34 239 038,56

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BDFA86-2BF4-4C59-8ED0-9221AB510701. podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr XXVII/232/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami
w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 364 964,61 12 980,76 9 377 945,37

85501 Świadczenie wychowawcze 5 860 406,13 12 980,76 5 873 386,89

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 860 406,13 12 980,76 5 873 386,89

Razem: 11 104 060,02 12 980,76 11 117 040,78

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BDFA86-2BF4-4C59-8ED0-9221AB510701. podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr XXVII/232/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami
w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 364 964,61 12 980,76 9 377 945,37

85501 Świadczenie wychowawcze 5 860 406,13 12 980,76 5 873 386,89

3110 Świadczenia społeczne 5 810 603,00 12 980,76 5 823 583,76

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 237 400,00 0,00 3 237 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 344,61 -3 000,00 51 344,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 483,00 2 000,00 5 483,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 1 000,00 17 700,00

85504 Wspieranie rodziny 214 656,48 0,00 214 656,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 523,57 -203,52 5 320,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 916,74 -51,66 865,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,41 -7,35 123,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 485,76 262,53 748,29

Razem: 11 104 060,02 12 980,76 11 117 040,78

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BDFA86-2BF4-4C59-8ED0-9221AB510701. podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr XXVII/232/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie  zmiany uchwały
 

budżetowej na 2020 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
979 949,00 - 53 522,00 926 427,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 805 781,73 0,00 805 781,73

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
 

publicznych 242 906,00 0,00 242 906,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 771 716,00 0,00 771 716,00

Razem: 2746830,7300Razem: 2800352,7300 Razem: -53522,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BDFA86-2BF4-4C59-8ED0-9221AB510701. podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr XXVII/232/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie  zmiany uchwały
 

budżetowej na 2020 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 2 163 450,00 0,00 2 163 450,00

0,00 0,00 0,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 479 250,00 0,00 479 250,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Razem: 4142700,0000Razem: 4142700,0000 Razem: 0,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BDFA86-2BF4-4C59-8ED0-9221AB510701. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Uchwały  Nr XXVII/232/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie  zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 18 000,001 747 854,11 1 729 854,11

60016 Drogi publiczne gminne - 18 000,00 591 399,11609 399,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 524,11 - 18 000,00 575 524,11

Przebudowa dróg gminnych
 

593 524,11 - 18 000,00 575 524,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 53 522,001 679 198,02 1 625 676,02

90095 Pozostała działalność - 53 522,00 1 488 280,781 541 802,78

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 949,00 - 53 522,00 926 427,00

"Kształtowanie przestrzeni publicznej na terenie Gminy Dąbie w
 

miejscowosci ach Kupinin, Domanin i Chełmno " 979 949,00 - 53 522,00 926 427,00

926 Kultura fizyczna 18 000,0060 000,00 78 000,00

92601 Obiekty sportowe 18 000,00 78 000,0060 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Zakup maszyny do mycia podłóg
 

0,00 18 000,00 18 000,00

4 248 568,67 4 195 046,67- 53 522,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13BDFA86-2BF4-4C59-8ED0-9221AB510701. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

